



## PETICION DE OFERTA - Compra directa de ABA

### Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA  
Palacio de la Luz  
Montevideo  
9  
UY  
  
Nro de Fax 1  
Nro Proveedor 600014

### Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha  
W90805 / 28.02.2018  
Persona de contacto/Tel.  
Whendy Irigaray/155 INT.1704  
Nuestro nº fax  
(598) 2203 4302  
  
Nro de Licitacion  
W90805

### Objeto de la Compra

Adecuación interior de locales.

Montevideo, 13 de marzo de 2018.

### CIRCULAR N° 2

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

**ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:**

#### PREGUNTA 1:

En la visita se habló de cotizar estructura de Steel Framing (mayor calibre) y no Drywall para el revestimiento de pared, ¿es obligatorio cotizar este tipo de estructura?

#### RESPUESTA 1:

Sí. Se deberá cotizar con estructura de Steel Framing (mayor calibre).

#### PREGUNTA 2:

En el rubrado dice que deberán cotizarse 16 luminarias pero en planta figuran 12, ¿cuántos se deben cotizar?

#### RESPUESTA 2:

Deberán cotizarse 16 luminarias; 12 en pañol como indica el plano y 4 afuera (zona garage y zona de ingreso al pañol). Las mismas se encienden del tablero existente bajo escalera.

Saludamos atentamente,

  
Cra. ETHEL ZANETTI  
SUBGERENTE  
SUB GCIA. DE COMPRAS Y CONT.  
GCIA. DE SECTOR COMPRAS